EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VITÓRIA/ES - VEREADOR DAVI ESMAEL

Esta signatária vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, requerer que seja

encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Lorenzo Pazolini, a seguinte

​INDICAÇÃO.

Indico ao Prefeito de Vitória, Sr. Lorenzo Pazolini, por meio da Secretaria competente, que

realize a manutenção da placa de identificação do Posto de Saúde do Forte São João.

JUSTIFICATIVA

A placa de identificação da UBS do Forte São João caiu há mais de um mês após processo

de deterioração que trouxe risco aos transeuntes. Assim, a unidade se encontra sem

identificação visual, que era um importante ponto de referência para pessoas que não

conhecem o local e as proximidades

1

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200350034003800310035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

2

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200350034003800310035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Assim, diante do pleito de moradores, indico ao Prefeito de Vitória, Sr. Lorenzo Pazolini,

por meio da Secretaria competente, que realize a manutenção da placa de identificação da

Unidade Básica de Saúde do bairro Forte São João.

Casa de Leis Attílio Vivacqua, 19  de dezembro de 2022.

KARLA COSER

Vereadora - PT

3

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200350034003800310035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-12-19T15:49:01-0300